РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

О внесении изменений в решение Совета Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района № 40 от 15.12.2016

Принято Советом Междуреченского сельского поселения 26 сентября 2017 года
В соответствии со статьёй 62 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.98 № 145-ФЗ, Совет Междуреченского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в доходную часть бюджета согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Внести изменения в расходную часть бюджета согласно приложению № 2 к настоящему решению.

Председатель Совета Междуреченского
сельского поселения                                                           В.Ю.Калашников

Глава Междуреченского
сельского поселения:                                                                    В.Л.Елинов

с. Заречный
26.09.2017 год
№ 18
Приложение № 1
к решению Совета Междуреченского
сельского поселения
от 26.09.2017 г. №18

Доходная часть бюджета Междуреченского сельского поселения
на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов
	Сумма (тыс.руб.)

	2017 год
	2018 год
	2019 год

	303 117 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений
	+100,00
	0
	0

Приложение № 2
к решению Совета Междуреченского
сельского поселения
от 26.09.2017 г. № 18

РАСХОДНАЯ ЧАСТЬ БЮДЖЕТА
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Раздел,
подраздел
	Наименование
	Сумма
(тыс.руб.)

	2017 год
	2018 год
	2019 год

	0501
	«Жилищное хозяйство»
	67,000
	0,00
	0,00

	0505
	Другие мероприятия в области Жилищно-коммунального хозяйства
	32,000
	0,00
	0,00

	0801
	«Культура, Кинематография»
	1,000
	0,00
	0,00

image1.jpeg